

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana donosi

**O D L U K U**  
**o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2023. godini**  
**Osnovnoj školi Vidikovac Pula**

Članak 1.

Osnovnoj školi Vidikovac Pula prenosi se vrijednost izvedenih radova u 2023. godini bez naknade, za: izvedene radove sanacije dijela ravnog krova OŠ Vidikovac u ukupnom iznosu od 47.742,73 eura s porezom na dodanu vrijednost a prema situacijama i računima koji su sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Temeljem ove Odluke Osnovna škola u obvezi je knjižiti vrijednost izvedenih radova u svojem računovodstvu do 31. prosinca 2023. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/22-01/34  
URBROJ:2163-7-05-02-0361-23-12  
Pula, 17. ožujak 2023.

**GRADONAČELNIK**  
**dr.sc. Filip Zoričić, prof.**



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014.  
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika  
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.

## **OBRAZLOŽENJE**

### **I Pravni temelj za donošenje akta**

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene novine" Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21).

### **II Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta**

Grad Pula-Pola kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih škola Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole proračunski korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o proračunskom računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u svojem računovodstvu, vrijednost izvedenih radova prenosi se u korist Osnovne škole Vidikovac Pula.

### **III Nacrt teksta akta**

Prijedlog Odluke dostavljen je u prilogu.

### **IV Sredstva potrebna za provedbu akta**

Financijska sredstva za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci RO666-454118-dodatno ulaganje u ostalu nefinancijsku imovinu, razdjela 6., Proračunu Grada Pule za 2022. godinu (iznos od 900,00 eura) i u stavci RO650-454118-dodatno ulaganje u ostalu nefinancijsku imovinu, razdjela 6., Proračuna Grada Pule za 2023. godinu (iznos od 46.842,73 eura).

**PROČELNICA**  
**Ivana Sokolov, univ.spec.iur.**

Pula, obračun PDV za račune na kojima je utvrđen prijenos porezne obaveze

Broj PPO 23-02

|                       |                                  |                 |
|-----------------------|----------------------------------|-----------------|
|                       | IZO - GRAĐENJE KONZALTING d.o.o. |                 |
| BROJ RAČUNA/SITUACIJE | 11-01-99                         |                 |
| DATUM KNJIŽENJA       | 21.02.2023.                      |                 |
| DATUM DOKUMENTA       | 21.02.2023.                      |                 |
|                       | IZNOS U EUR                      | POZICIJA        |
| OSNOVICA-URR          | 36.834,18                        |                 |
| PDV - KKT I KDT       | 9.208,55                         | R6 R0650 454118 |
| UKUPNO                | 46.042,73                        |                 |

Napomena: Po ovom obračunu knjiži se samo obaveza za PDV

Izvršena je matematička kontrola  
ispravnosti iznosa računa  
  
Polpis

|               |        |
|---------------|--------|
| Datum prijema |        |
| Šifra parit.  | R-1029 |

IZNOS ~~Kot~~ € 9.208,55

Raz/Poz. R6P20650 454118

ISPLATU ODOBRAVA

Dana \_\_\_\_\_

Pročelnik: Ovlaštena osoba:

IZVRŠENA ISPLATA

Dana \_\_\_\_\_

Likvid. Vod. Knjig. Vod. Rač

Naziv vrste dokumenta: **Komercijalni račun**

Broj dokumenta: **11-01-99**

Datum i vrijeme izdavanja: **21.02.2023. 08:03:28**

Datum računa: **21.02.2023.**

Datum isporuke: **21.02.2023.**

Datum dospijeca plaćanja: **23.03.2023.**

Šifra valute: **EUR**

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa:

**06-03-2023**

Šifra vrste dokumenta: **380**

Šifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje važeći:

#### Prodavatelj

Naziv: **Izo-građenje konzalting d.o.o.**

Trgovački naziv: **Izo-građenje konzalting d.o.o.**

ID: **9934:93060978072**

ID pravne registracije: **93060978072**

OIB ili porezni broj: **HR93060978072**

Porezna shema: **VAT**

Adresa

Elektronička adresa: **93060978072**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **Ulica Šandora Petefija 206A**

Adresna linija: **Ulica Šandora Petefija 206A, 31000 Osijek**

Mjesto: **Osijek**

Poštanski broj: **31000**

ISO kod države: **HR**

Kontakt

Ime i prezime: **IZO-GRADENJE KONZALTING D.O.O.**

Telefon/Telefaks: **+385 031 273-397**

E-mail: **igk@igkonzalting.hr**

#### Kupac

Naziv: **GRAD PULA**

Trgovački naziv: **GRAD PULA**

ID: **9934:79517841355**

ID pravne registracije: **79517841355**

OIB ili porezni broj: **HR79517841355**

Adresa

Elektronička adresa: **79517841355**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **Forum 1**

Adresna linija: **Forum 1, 52100 Pula**

Mjesto: **Pula**

Poštanski broj: **52100**

ISO kod države: **HR**

Kontakt

E-mail: **pisarnica@pula.hr**

#### Porezni zastupnik prodavatelja

Naziv: **IZO-GRADENJE KONZALTING D.O.O.**

Porezni broj: **HR93060978072**

Ulica i kućni broj: **Šandora Petofia 206A**

Adresna linija: **Šandora Petofia 206A, 31000 Osijek**

Mjesto: **Osijek**

Poštanski broj: **31000**

ISO kod države: **HR**

#### Stavke računa

| Rbr | Naziv artikla                                                                                                                                                                                                                                 | Neto cijena       | Količina | Jedinica mjere | Šifra kategorije PDV-a | Stopa PDV-a | Neto iznos    |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|----------------|------------------------|-------------|---------------|
| 1.  | Situacija: Okončana situacija br. 002-O/23.\line Radovi po: Ugovoru KLASA: 602-02/22-01/66, URBROJ: 2163-7-06-02-0383-22-8\line Građevina: OŠ Vidikovac, Pula\line Radovi: Sanacija dijela ravnog krova OŠ Vidikovac u Puli\line Mjesto: Pula | 36.834,180000 EUR | 1        | kom            | AE - VAT               | 0,00%       | 36.834,18 EUR |

#### Raspodjela PDV-a

| Osnovica      | Stopa PDV-a | Iznos    | Šifra kategorije PDV-a | Razlog oslobođenja PDV-a |
|---------------|-------------|----------|------------------------|--------------------------|
| 36.834,18 EUR | 0,00%       | 0,00 EUR | AE-VAT                 | Reverse charge           |

| Ukupni iznosi na razini dokumenta   |               |
|-------------------------------------|---------------|
| Zbroj svih neto iznosa stavki:      | 36.834,18 EUR |
| Zbroj popusta na razini dokumenta:  | 0,00 EUR      |
| Zbroj troškova na razini dokumenta: | 0,00 EUR      |
| Ukupni iznos računa bez PDV-a:      | 36.834,18 EUR |
| Ukupni iznos PDV-a računa:          | 0,00 EUR      |
| Ukupni iznos računa s PDV-om:       | 36.834,18 EUR |
| Iznos koji dospijeva na plaćanje:   | 36.834,18 EUR |

#### Upute za plaćanje

Šifra načina plaćanja: **30**

Opis plaćanja: **Plaćanje po računu**

Informacije o doznaci(Model i PNB): **HR00 4409918-433**

#### TRANSAKCIJSKI RAČUN

Identifikator računa plaćanja (IBAN): **HR4824810001123000835**

#### Informacije o isporuci

ISO kod države:

#### Napomena

Šifra naslova: **AAI**

Tekst napomene: **Nestrukturirani tekst napomene**

#### Napomena

Tekst napomene: **Oznaka operatera: 0049**

#### Napomena

Tekst napomene: **Vrijeme izdavanja: 08:03:28**

#### Napomena

Tekst napomene: **Odgovorna osoba: Nikolina Tomić**

#### Napomena

Tekst napomene: **Prijenos porezne obveze temeljem čl. 75. st. 3.a) i čl.79. st.7. Zakona o PDV-u, Osnovica za tuzemni prijenos porezne obveze: 36.834,18, Ukupno za platiti (€): 36.834,18 Slova: tridesetšestisućaoamstotinatridsetčetiri € i 18 c**

#### Dodatni popratni dokumenti

##### Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: **11-01-99**

Priloženi dokument Mime tip: **application/pdf**

Priloženi dokument naziv datoteke: **IFD-2023-18.pdf**

##### Prilog 2.

Referenca na popratni dokument: **11-01-99**

Priloženi dokument Mime tip: **application/pdf**

Priloženi dokument naziv datoteke: **Okončana situacija br. 002-O-23.-OŠ Vidikovac Pula.pdf**



| Detaljna specifikacija stavke računa |                                                                                                                                                                                                                                               |                   |          |                |                        |             |               |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|----------------|------------------------|-------------|---------------|
| Rbr                                  | Naziv artikla                                                                                                                                                                                                                                 | Neto cijena       | Količina | Jedinica mjere | Šifra kategorije PDV-a | Stopa PDV-a | Neto iznos    |
| 1.                                   | Situacija: Okončana situacija br. 002-O/23.Vline Radovi po: Ugovoru KLASA: 602-02/22-01/66, URBROJ: 2163-7-06-02-0383-22-8Vline Građevina: OŠ Vidikovac, PulaVline Radovi: Sanacija dijela ravnog krova OŠ Vidikovac u PuliVline Mjesto: Pula | 36.834,180000 EUR | 1        | kom            | AE - VAT               | 0,00%       | 36.834,18 EUR |

Količina jedinične cijene artikla: 1

Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

ID artikla prodavatelja: 01010016

Atributi artikla

Naziv: Vrsta; Vrijednost: Usluga

Naziv: Note;; Vrijednost: Situacija: Okončana situacija br. 002-O/23.Vline Radovi po: Ugovoru KLASA: 602-02/22-01/66, URBROJ: 2163-7-06-02-0383-22-8Vline Građevina: OŠ Vidikovac, PulaVline Radovi: Sanacija dijela ravnog krova OŠ Vidikovac u PuliVline Mjesto: Pula

#### Informacija o potpisu e-Računa

e-Račun je dostavljen OTH metodom

Računi dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronički potpisani.

Digitally signed by:  
eRačun za  
javne naručitelje

Date:  
06-ožu-2023  
07:12:16



DN:  
C=HR  
O=FINA  
2.5.4.97-HR85821130368  
L=ZAGREB  
CN=e-invoice



Izo-gradenje konzalting d.o.o.  
Ulica Šándora Petöfia 206A Osijek  
31000 Osijek  
Tel: (+385 31) 273-397  
Fax: (+385 31) 273-320

IBAN: HR5023600001102783255  
OIB: 93060978072  
eMail: igk@igkonzalting.hr  
web: www.igkonzalting.hr

## Račun broj: 11-01-99

Datum računa: 21.02.2023  
Obrada dokumenta: Nikolina Tomić  
Način otpreme: -  
Mjesto izdavanja: Osijek  
Sredstvo plaćanja: Virman - Valuta: 23.03.2023  
Poziv na broj: 4409918-433  
Datum otpreme/usluge: 21.02.2023

Kupac:  
OIB: 79517841355

GRAD PULA  
Forum 1  
52100 Pula

| R. br.  | Šifra    | Naziv artikla / usluge                                                                                                                                                                                                                | Jed. mj. | PDV % | Količina | Cijena                     | Iznos                      | Rabat % | Iznos stavke               |
|---------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------|----------------------------|----------------------------|---------|----------------------------|
| 1       | 01010016 | Situacija: Okončana situacija br. 002-O/23.<br>Radovi po: Ugovoru KLASA: 602-02/22-01/66, URBROJ: 2163-7-06-02-0383-22-8<br>Građevina: OŠ Vidikovac, Pula<br>Radovi: Sanacija dijela ravnog krova OŠ Vidikovac u Puli<br>Mjesto: Pula | kom      | 25    | 1,00     | 36.834,18<br>kn 277.527,13 | 36.834,18<br>kn 277.527,13 |         | 36.834,18<br>kn 277.527,13 |
| UKUPNO: |          |                                                                                                                                                                                                                                       |          |       |          |                            | 36.834,18<br>kn 277.527,13 |         | 36.834,18<br>kn 277.527,13 |

Slikaj i plati



Osnovica za tuzemni prijenos porezne obveze:

36.834,18

Ukupno za platiti (€):

kn 277.527,13

36.834,18

kn 277.527,13

Fiksni tečaj konverzije:

1 EUR = 7,53450 KUNA

Slovima:

tridesetšestisućaošamstotinatridesetčetiri € i 18 c

Prijenos porezne obveze temeljem čl. 75. st. 3.a) i čl.79. st.7. Zakona o PDV-u

Primio:

Izdao:

Fakturirao: Izo-Gradenje

M.P.

*Wera* KONZALTING d.o.o.  
Osijek, Šándora Petöfia 206A  
OIB: 93060978072

Oznaka operatera: 0049, Vrijeme izdavanja računa: 08:03, Interna oznaka: 18, Način plaćanja: Transakcijski račun

IZO-GRAĐENJE KONZALTING d.o.o., Ulica Šándora Petöfia 206A, Osijek; OIB: 93060978072, PDVID: HR93063097807; Tel.:273-397  
IBAN: HR4824810001123000835, HR5023600001102783255, HR1641330061110000356, HR0924850031100305270

Stranica 1

Obrada podataka 4D Wand informacijski sustav: www.4d.hr

Društvo je upisano u Registar Trgovačkog suda u Osijeku, MBS 030010126. Temeljni kapital društva iznosi 20.000,00 kuna / 2.654,46 euro (fiksni tečaj konverzije 7,53450) i uplaćen je u cijelosti. Uprava: Nenad Bogojević, direktor i član



**Okončana situacija br. 002-O/23.**

Građevina: OŠ Vidikovac, Pula  
Radovi: Sanacija dijela ravnog krova OŠ Vidikovac Pula  
Situacija za izvršene radove za mjesec: veljača, 2023.  
Mjesto: Pula  
Na građevini (naziv iz naslova): OŠ Vidikovac, Pula  
Naručitelj: GRAD PULA  
Forum 1,  
52100 Pula  
OIB: 79517841355

|                                                                                                   |        |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|
| Vrijednost radova po UGOVORU KLASA:602-02/22-01/66,<br>URBROJ:2163-7-06-02-0383-22-8 (bez PDV-a): | IZNOS: | 38.718,56 €   |
|                                                                                                   |        | 291.725,00 kn |
| Ukupna vrijednost izvršenih radova (bez PDV-a)                                                    | IZNOS: | 36.834,18 €   |
|                                                                                                   |        | 277.527,15 kn |
| Vrijednost radova po prethodnim situacijama (bez PDV-a)                                           | IZNOS: | 0,00 €        |
|                                                                                                   |        | 0,00 kn       |
| Vrijednost radova po Okončanoj situaciji (bez PDV-a)                                              | IZNOS: | 36.834,18 €   |
|                                                                                                   |        | 277.527,15 kn |

*Jamčimo pod moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću za količine i kvalitetu obračunatih radova.*

Nikolina Tomić, bacc.ing.aedif.  
SITUACIJU SASTAVILA

*Nikolina Tomić*

Sanet Dermišević, mag.ing.aedif.  
NADZORNI INŽENJER  
mag.ing.aedif.  
Ovlašteni inženjer građevinarstva  
G 5415

**GRAD PULA**  
Forum 1, 52100 Pula  
NARUČITELJ GRADNJE

**IZO-GRAĐENJE KONZALTING d.o.o.**  
IZVOĐAČ **Izo-Građenje**  
**KONZALTING d.o.o.**  
Osijek, Šandora Petőfia 206A  
OIB: 93060978072

28.01.2023  
DATUM OVJERE

U Osijeku, 21.02.2023.  
DATUM ISPOSTAVE FAKTURE



|                   |                                       |       |                      |
|-------------------|---------------------------------------|-------|----------------------|
| Obračun plaćanja: | Ukupna vrijednost radova (bez PDV-a): | IZNOS | 36.834,18 €          |
|                   |                                       |       | 277.527,15 kn        |
|                   | PDV (25%):                            | IZNOS | 0,00 €               |
|                   |                                       |       | 0,00 kn              |
|                   | Osnovica:                             | IZNOS | 36.834,18 €          |
|                   |                                       |       | 277.527,15 kn        |
|                   |                                       |       | 1 EUR = 7,53450 KUNA |

Prijenos porezne obveze temeljem čl. 75 st. 3.a) i čl.79. st. 7. Zakona o PDV-u

Plaćanje: 30 dana od dana zaprimanja e-računa

## TROŠKOVNIK

| Rbr. | Opis stavke | Jed. Mj. | Količina | Jed. cijena | Ukupno cijena |
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|

### 1. PRIPREMNI RADOVI

- 1.1. Postavljanje privremenih gradilišnih građevina (baraka, kontejnera, kemijskih wc-a i sl.), postavljanje zaštitne ograde na za to potrebnim (predviđenim) mjestima, izrada i postavljanje ulazne table gradilišta, postavljanje znakova upozorenja i izvedba svih za rad neophodnih instalacija (priklučenje struje i sl.), osiguranje gradilišta od ulaska neovlaštenih osoba i nakon završetka radnog vremena, privremena regulacija prometa i izrada projekta privremene regulacije prometa. Stavkom je obuhvaćeno i skladištenje predviđenih materijala. Obračun po kompletu izvedenih radova.

a.) Ograđivanje gradilišta, table , wc kpl 1,00 5.000,00 kn 5.000,00 kn

- 1.2. Doprema, montaža, demontaža i otprema radne platforme s mogućnošću dizanja i spuštanja na visinu od 15 m za potrebe radova sanacije ravnog krova. Radna platforma služi za dizanje i spuštanje potrebnog materijala, šute i dr. Obračun po komadu.

kom 1,00 6.700,00 kn 6.700,00 kn

### 1. PRIPREMNI RADOVI

**UKUPNO**

**11.700,00 kn**

### 2. RADOVI RUŠENJA I DEMONTAŽE

- 2.1. Demontaža svih postojećih limenih vertikalnih i horizontalnih oluka za odvodnju oborinske vode uključivo demontažu obujmica, kuka i koljena. Stavka obuhvaća demontažu gradilišti transport i odvoz na gradsku deponiju udaljenosti do 20 km sa svim troškovima deponiranja Obračun po m' demontiranih limenih oluka.

a.) horizontalni oluci m1 42,42 30,00 kn 1.272,60 kn  
 b.) vertikalni oluci m1 28,36 30,00 kn 850,80 kn

- 2.2. Demontaža postojeće gromobranske instalacije s ravnog krova objekta. Stavka uključuje demontažu svih gromobranskih traka (uključujući spojnice, nosače i betonske kocke), spuštanje i iznošenje iz građevine, utovar i odvoz materijala na deponiju udaljenosti do 20 km. U cijenu uključiti sav potreban rad i sredstva za rad, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Troškove deponiranja snosi Izvođač radova. Obračun po m1.

m1 123,80 25,00 kn 3.095,00 kn

### 2. RADOVI RUŠENJA I DEMONTAŽE

**UKUPNO**

**5.218,40 kn**

**TROŠKOVNIK**

| Rbr. | Opis stavke | Jed. Mj. | Količina | Jed. cijena | Ukupno cijena |
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|

**3. IZOLATERSKI RADOVI**

- 3.1. Izrada drvene atike ravnog krova od piljene drvene građe dimenzija 12/14 cm od četinara II klase, te postavljanje, sve u skladu s presjekom i dimenzijama u skicama. Drvena atika postavlja se na ravnom krovu po vanjskom rubu zgrade, kako bi se mogla izvesti nova toplinska izolacija i nova hidroizolacija ravnog krova. Svi spojevi drvene građe trebaju biti izvedeni prema pravilima struke (mjesto i način spoja). U cijenu je uključena nabava, dobava i ugradnja svih drvenih elemenata, sav potreban okov spojeva i usidrenja, te sav rad na izradi i prijenosima i sav potrebn materijal. Prije početka postavljanja drvene građe na krov, istu je potrebno zaštititi fungicidnim insekticidnim sredstvom za zaštitu drvene građe. Stavka obuhvaća sav potreban rad i materijal, sredstva za rad, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po m3 ugrađene drvene građe.

m3 1,86 5.100,00 kn 9.486,00 kn

- 3.2. Dobava i izrada parne brane od sintetičke folije na bazi polietilena visoke gustoće, d=0,25 mm. Folija se slobodno polaže na podlogu i spaja samoljepljivom trakom u preklopu spoja od 50mm. Uz završetke priključaka i prodore traka se podiže vertikalno u visini toplinske izolacije. Prije početka radova Izvođač je dužan dostaviti važeću atestnu dokumentaciju. U cijenu uključiti sav potreban rad i materijal, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po tlocrtnoj površini po m2.

m2 409,35 20,00 kn 8.187,00 kn

## TROŠKOVNIK

| Rbr. | Opis stavke                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Jed. Mj. | Količina | Jed. cijena | Ukupno cijena |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|---------------|
| 3.3. | <p>Dobava i ugradnja toplinske izolacije od tvrde kamene vune namjenjene za izolaciju ravnog krova objekta debljine d=16 cm. Toplinsku izolaciju potrebno je postaviti na način da se padovi izvode prema horizontalnim olucima, koji se nalazi na rubu ravnog krova. Prije početaka radova Izvođač je dužan dostaviti važeću atestnu dokumentaciju. U cijenu uključiti sav potreban rad i materijal, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po m2 postavljene toplinske izolacije.</p> <p>Tehničke karakteristike koje mora ispunjavati toplinsko izolacijski materijal su:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- klasa negorivosti (reakcija na požar) = A1</li> <li>- koeficijent toplinske provodljivosti = 0,039 W/mK</li> <li>- Paropropusnost = 1 - 1,4</li> <li>- Tlačna čvrstoća kod 10% deformacije = 70 kPa</li> <li>- Točkasto opterećenje pri 5mm deformacije Fp = 1000N</li> <li>- Gustoće = 220kg/m3 za vanjski sloj i 150kg/m3 za unutarnji sloj</li> </ul>                                                                                                                                                                              | m2       | 398,01   | 230,00 kn   | 91.542,30 kn  |
| 3.4. | <p>Dobava materijala te izrada hidroizolacije na bazi TPO-a, višeslojne sintetičke krovne mebrane, armirane poliesterskom mrežicom, UV stabiliziranom, debljine 1,5 mm. Trake se polažu direktno na kamenu mineralnu vunu. Mehaničko pričvršćenje izvodi se nehrđajućim vijcima sa širokom podložnom pločicom od 8 kom/m2. Spojevi se obrađuju toplinskim ili kemijskim putem sa širinom spoja od min. 50 mm i preklopom traka min. 10 cm u skladu s propisanim normama od strane proizvođača trake. Hidroizolacija se na detaljima učvršćuje plastificiranim limovima istog proizvođača i hermetizira po potrebi poliuretanskim kitom. Sve radove potrebno je izvesti isključivo prema preporuci i tehničkim uputama proizvođača izolacije, kako bi se dobilo jamstvo na materijale i izvedene radove. Kvaliteta ugrađene hidroizolacije dokazuje se ispitivanjem vodenom probom u trajanju minimalno 24 sata, a predaje upisom u građevinski dnevnik. Prije početaka radova Izvođač je dužan dostaviti važeću atestnu dokumentaciju. U cijenu uključiti sav potreban rad i materijal, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po tlocrtnoj površini po m2.</p> | m2       | 409,35   | 145,00 kn   | 59.355,75 kn  |

## TROŠKOVNIK

| Rbr. | Opis stavke                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Jed. Mj. | Količina | Jed. cijena | Ukupno cijena |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|---------------|
| 3.5. | Dobava i montaža odzračnika s duplim dnom promjera 75 mm, izrađenih od tvrdog PVC-a s plaštom i kapom s mogućnošću demontaže. U cijenu uključiti postavu vertikalne hidroizolacije oko novih odzračnika, sav potreban rad i materijal, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po komadu ugrađenog odzračnika.                                                                                                                                                                                                                                               | kom      | 9,00     | 650,00 kn   | 5.850,00 kn   |
| 3.6. | Dobava i postava vertikalne hidroizolacije kao u stavci 3.4. na detaljima spoja ravnoga krova sa zidom i ventilacijskim kanalima, atikama i zidovima. Razvijena širina je cca 60 cm. U cijenu uključiti sav potreban rad i materijal, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po m1.                                                                                                                                                                                                                                                                         | m1       | 9,65     | 130,00 kn   | 1.254,50 kn   |
| 3.7. | Dobava materijala, izrada i postava okapnih profiliranih traka od plastificiranog lima d=1,2 mm (pocinčani lim debljine 0,6mm koji na sebi ima nakaširan sloj TPO folije debljine 0,6mm, a s druge strane zaštićen lakom) na koji se spaja horizontalna folija u kutnom pregibu holkerima 50x50 mm. Limovi se učvršćuju na postojeću podlogu udarnim tiplama na razmaku 15-25 cm. Zidni završetak treba biti na visini min. 15-20cm od završne hodne obloge. U cijenu uključiti sav potreban rad i materijal, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po m1. |          |          |             |               |
|      | a) kutni učvršćujući lim (holker) r.š. 10 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m1       | 61,72    | 65,00 kn    | 4.011,80 kn   |
|      | b) okapnice r.š. do 20 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m1       | 42,42    | 150,00 kn   | 6.363,00 kn   |
|      | c) završna zidna letvica (putz-lajsna) r.š. 7 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m1       | 9,65     | 55,00 kn    | 530,75 kn     |
| 3.8. | Dobava i izvedba kitanja spoja zida i lima, te eventualnih pukotina u zidu trajnoelastičnim kitom na bazi poliuretana uz prethodno čišćenje podloge od nevezanih čestica i nanošenje odgovarajućeg temeljnog premaza. U cijenu uključiti sav potreban rad i materijal, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po m1.                                                                                                                                                                                                                                        | m1       | 9,65     | 20,00 kn    | 193,00 kn     |

### 3. IZOLATERSKI RADOVI

### UKUPNO

**186.774,10 kn**

**TROŠKOVNIK**

| Rbr. | Opis stavke | Jed. Mj. | Količina | Jed. cijena | Ukupno cijena |
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|

**4. LIMARSKI RADOVI**

- 4.1. Izrada, doprema i montaža horizontalnih oluka polukružnog presjeka (kao postojeći). Oluke izraditi pocinčanim patiniranim limom debljine 0,55 mm, razvijene širine cca 50 cm. Sva potrebna brtvljenja spojeva izvesti trajnoelastičnim kitom. Radove izvesti prema svim važećim pravilima struke. Sve dimenzije uzeti na licu mjesta. Stavka obuhvaća izradu, dobavu i ugradnju, sav potreban rad i materijal sa svim spojnim sredstvima, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Stavka obuhvaća sav potreban rad i materijal (nove kuke, spojni elementi, i dr.). Radove izvesti prema pravilima struke. Obračun po m1 izvedenih horizontalnih oluka. Prije izvedbe uzeti mjere na licu mjesta.

m1 46,66 300,00 kn 13.998,00 kn

- 4.2. Izrada, doprema i montaža vertikalnih oluka kružnog presjeka (kao postojeći). Oluke izraditi pocinčanim patiniranim limom debljine 0,55 mm. Sva potrebna brtvljenja spojeva izvesti trajnoelastičnim kitom. Radove izvesti prema svim važećim pravilima struke. Sve dimenzije uzeti na licu mjesta. Stavka obuhvaća izradu, dobavu i ugradnju, sav potreban rad i materijal sa svim spojnim sredstvima, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po m1 izvedenih vertikalnih oluka. Prije izvedbe uzeti mjere na licu mjesta.

m1 28,36 300,00 kn 8.508,00 kn

- 4.3. Izrada i montaža okapne opšavne vertikalne lajsne po vanjskom obodu ravnog krova zgade. Lim se postavlja na predhodno postavljenu drvenu gredu. Okapni lim izraditi pocinčanim patiniranim limom debljine 0,55 mm, razvijene širine cca 50cm. Stavka obuhvaća sav potreban rad i materijal. Radove izvesti prema pravilima struke. Prije izvedbe uzeti mjere na licu mjesta. Obračun po m1 ugrađenog lima.

m1 100,07 295,00 kn 29.520,65 kn

**4. LIMARSKI RADOVI****UKUPNO****52.026,65 kn**



**TROŠKOVNIK**

| Rbr. | Opis stavke | Jed. Mj. | Količina | Jed. cijena | Ukupno cijena |
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|

**5. OSTALI RADOVI RADOVI**

- 5.1., Nabava, dobava i montaža aluminijskog vodiča promjera Ø8-10 mm zajedno sa plastičnim nosačima (ispunjenih pijeskom) i svim potrebnim spojnicama na ravnom krovu objekta (križne spojnice, spojnice žica/traka i ostale potrebne spojnice za tehničku ispravnost sustava). Novi aluminijski vodič potrebno je uzdići do visine od cc 1,5 m na postojeće dimnjake i ventilacijske kanale, te spojiti na postojeće limene kape. Novi aluminijski vodič potrebno je spojiti na nove vertikalne aluminijski vodiče na vanjskom zidu objekta. Stavka podrazumjeva nabavu, dobavu i montažu, sva spojna sredstva i sav materijal, sav rad i sredstva za rad, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po m1.

m1 123,80 160,00 kn 19.808,00 kn

- 5.2. Ispitivanje nove instalacije sustava zaštite od djelovanja munje nakon rekonstrukcije, te izdavanje protokola i izrada revizije knjige ispitivanja zaštite od munje. Ispitivanje instalacije mora obaviti ovlaštena osoba. U cijenu uključiti sav potreban rad i materijal, potrebnu radnu skelu, te sve mjere osiguranja. Obračun po kompletu.

kpl 1,00 2.000,00 kn 2.000,00 kn

**5. OSTALI RADOVI RADOVI****UKUPNO****21.808,00 kn**

## TROŠKOVNIK

| Rbr. | Opis stavke | Jed. Mj. | Količina | Jed. cijena | Ukupno cijena |
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|
|------|-------------|----------|----------|-------------|---------------|

## REKAPITULACIJA

|                               |               |
|-------------------------------|---------------|
| 1. PRIPREMNI RADOVI           | 11.700,00 kn  |
| 2. RADOVI RUŠENJA I DEMONTAŽE | 5.218,40 kn   |
| 3. IZOLATERSKI RADOVI         | 186.774,10 kn |
| 4. LIMARSKI RADOVI            | 52.026,65 kn  |
| 5. OSTALI RADOVI RADOVI       | 21.808,00 kn  |

### UKUPNO

|           |               |
|-----------|---------------|
| PDV 25%   | 277.527,15 kn |
| SVEUKUPNO | 69.381,79 kn  |
|           | 346.908,94 kn |

*Izo-Gradnje*  
**KONZALTING** d.o.o.  
Osijek, Šándora Petöfia 206A  
OIB: 93060978072

Naziv vrste dokumenta: **Komercijalni račun**

Broj dokumenta: **015-PJ1-01**

Datum i vrijeme izdavanja: **09.03.2023.**

Datum isporuke: **09.03.2023.**

Datum dospijeca plaćanja: **16.03.2023.**

Šifra valute: **EUR**

**10 -03- 2023**

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3

Šifra vrste dokumenta: 380

Narudžbenica: 2163-7-05-01-0039-23-2

**Prodavatelj**

Naziv: **GRADIAL d.o.o. za graditeljstvo, trgovinu i usluge**

Trgovački naziv: **GRADIAL d.o.o. za graditeljstvo, trgovinu i usluge**

ID: **9934:43078932954**

ID pravne registracije: **43078932954**

Porezna shema: **VAT**

Adresa

Elektronička adresa: **43078932954**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **Nalješkovićeve 15**

Adresna linija: **Nalješkovićeve 15, 10000 Zagreb**

Mjesto: **Zagreb**

Poštanski broj: **10000**

ISO kod države: **HR**

Kontakt

Ime i prezime: **Danijela BIRGMAJER-BJELICA**

E-mail: **danielabb@email.t-com.hr**

**Kupac**

Naziv: **Grad Pula - Pola**

Trgovački naziv: **Grad Pula - Pola**

ID: **9934:79517841355**

ID pravne registracije: **79517841355**

Adresa

Elektronička adresa: **79517841355**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **Forum 1**

Adresna linija: **Forum 1, 52100 Pula**

Mjesto: **Pula**

Poštanski broj: **52100**

ISO kod države: **HR**

**Stavke računa**

| Rbr | Naziv artikla                                                                  | Neto cijena | Količina | Jedinica mjere | Šifra kategorije PDV-a | Stopa PDV-a | Neto iznos |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|------------------------|-------------|------------|
| 1.  | Uslugu stručnog nadzora za radove na sanaciji dijela ravnog krova OŠ Vidikovac | 800,00 EUR  | 1        | kom            | O - VAT                |             | 800,00 EUR |

**Raspodjela PDV-a**

| Osnovica   | Stopa PDV-a | Iznos    | Šifra kategorije PDV-a | Razlog oslobođenja PDV-a                                        |
|------------|-------------|----------|------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| 800,00 EUR |             | 0,00 EUR | O-VAT                  | PDV nije obračunat temeljem članka 90. stavka 2. zakona o PDV-u |

**Ukupni iznosi na razini dokumenta**

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Zbroj svih neto iznosa stavki:      | 800,00 EUR |
| Zbroj popusta na razini dokumenta:  | 0,00 EUR   |
| Zbroj troškova na razini dokumenta: | 0,00 EUR   |
| Ukupni iznos računa bez PDV-a:      | 800,00 EUR |
| Ukupni iznos PDV-a računa:          | 0,00 EUR   |
| Ukupni iznos računa s PDV-om:       | 800,00 EUR |
| Iznos koji dospijeva na plaćanje:   | 800,00 EUR |

**Upute za plaćanje**

Šifra načina plaćanja: **30**

Opis plaćanja: **Plaćanje po računu**

Informacije o doznaci(Model i PNB): **HR00 015-PJ1-01**

**Informacije o isporuci**

ISO kod države:

**TRANSAKCIJSKI RAČUN**

Identifikator računa plaćanja (IBAN): **HR5424070001100387645**

Napomena

Tekst napomene: **Vrijeme izdavanja:14:58:45**

Napomena

Tekst napomene: **Oznaka operatera:Danijela BIRGMAJER-BJELICA**

Napomena

Tekst napomene: **Odgovorna osoba:Danijela BIRGMAJER-BJELICA**

#### Dodatni popratni dokumenti

Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: **2811354**

Priloženi dokument Mime tip: **application/pdf**

Priloženi dokument naziv datoteke: **Racun-015-PJ1-01-2023.pdf**

#### Detaljna specifikacija stavke računa

| Rbr | Naziv artikla                                                                  | Neto cijena | Količina | Jedinica mjere | Šifra kategorije PDV-a | Stopa PDV-a | Neto iznos |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------|------------------------|-------------|------------|
| 1.  | Uslugu stručnog nadzora za radove na sanaciji dijela ravnog krova OŠ Vidikovac | 800,00 EUR  | 1        | kom            | O - VAT                |             | 800,00 EUR |

Količina jedinične cijene artikla: **1**

Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom**

#### Informacija o potpisu e-Računa

e-Račun je dostavljen OTH metodom

Računi dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronički potpisani.

Izvršena je matematička kontrola  
ispravnosti iznosa računa

\_\_\_\_\_  
Potpis

|                                    |
|------------------------------------|
| Datum prijema                      |
| Šifra partn. <b>062276 R- 1169</b> |

IZNOS Kn **800,00**

Raz/Poz. **206 20650**

**ISPLATU ODOBRAVA**

Dana \_\_\_\_\_

Pročelnik: Ovlaštena osoba:

**IZVRŠENA ISPLATA**

Dana \_\_\_\_\_

Likvid. Vod. Knjig. Vod. Rač.

Digitally signed by:  
eRačun za  
javne naručitelje

Date:  
10-ožu-2023  
14:58:51

DN:  
C=HR  
O=FINA  
2.5.4.97=HR85821130368  
L=ZAGREB  
CN=e-Invoice



KUPAC (primatelj)  
**GRAD PULA**  
**UPRAVNI ODJEL ZA**  
**DRUŠTVENE DJELATNOSTI I**  
**MLADE**  
PULA, Sergijevaca 2/II  
tel. 052/371-930, fax: 215-380  
IBAN: HR9523600001835900006  
OIB:79517841355  
MB 2539560  
MB/JMBG-POREZNI BROJ

ISPORUČITELJ (prodavatelj)  
  
**GRADIAL D.O.O.**  
**za graditeljstvo, trgovinu i usluge**  
Grubišina ulica 2A, 52100 Pula  
OIB: 43078932954  
  
MB/MBG - OIB

Naš  
znak i broj: 024-01/23-01/8  
Sabina Dobrila Paris

Datum: 13.01.2023 Narudžbenica br. 2163-7-05-01-0039-23-2

Naručena dobra - usluge isporučite na naslov:

Rok isporuke: 30 kalendarskih dana

Način otpreme:

| R br | TRGOVAČKI NAZIV DOBRA -<br>USLUGE                                                          | Jed.<br>Mjere | Količina | CIJENA<br>(bez PDV-a) |   |   |   |   |   | IZNOS<br>(5 x 4) |   |   |   |   |   |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|-----------------------|---|---|---|---|---|------------------|---|---|---|---|---|
| 1    | 2                                                                                          | 3             | 4        | 5                     |   |   |   |   |   | 6                |   |   |   |   |   |
| 1    | USLUGA STRUČNOG<br>NADZORA ZA RADOVE<br>NA SANACIJI DIJELA<br>RAVNOG KROVA OŠ<br>VIDIKOVAC | uslug<br>a    | 1        |                       | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |                  | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 |
|      |                                                                                            |               |          |                       |   |   |   |   |   |                  |   |   |   |   |   |
|      |                                                                                            |               |          |                       |   |   |   |   |   |                  |   |   |   |   |   |
|      | Temeljem ponude br.<br>01/2023 od 12.01.2023.                                              |               |          |                       |   |   |   |   |   |                  |   |   |   |   |   |
|      |                                                                                            |               |          |                       |   |   |   |   |   |                  |   |   |   |   |   |
|      |                                                                                            |               |          |                       |   |   |   |   |   |                  |   |   |   |   |   |
|      |                                                                                            |               |          |                       |   |   |   |   |   |                  |   |   |   |   |   |

Naručenu robu platit ćemo u roku 30 dana od dana zaprimanja računa.  
Grad Pula-Pola je od 01.01.2014. godine obveznik poreza na dodanu vrijednost.  
Od 01.07.2019. godine dužni ste nam ispostaviti isključivo eRačun sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 94/2018).

Način plaćanja: VIRMANOM

**NAPOMENA: NA RAČUNU R1 OBAVEZNO UPISATI REFERENCU NA BROJ NARUDŽBENICE TEMELJEM KOJE SU ROBA/USLUGE/RADOVI ISPORUČENI**

PROČELNICA  
Ivana Sokolov, univ.spec.iur.





**Upute za plaćanje**

Šifra načina plaćanja: 30

Opis plaćanja: **Plaćanje po računu**

Informacije o doznaci (Model i PNB): 00 039-1-01

**Informacije o isporuci**

ISO kod države:

**TRANSAKCIJSKI RAČUN**

Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR5424070001100387645

**Napomena**Tekst napomene: **Vrijeme izdavanja: 14:50:11****Napomena**Tekst napomene: **Oznaka operatera: Danijela BIRGMAJER-BJELICA****Napomena**Tekst napomene: **Odgovorna osoba: Danijela BIRGMAJER-BJELICA****Dodatni popratni dokumenti**

Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: 2626207

Priloženi dokument Mime tip: **application/pdf**Priloženi dokument naziv datoteke: **Racun-039-PJ1-01-2022.pdf****Detaljna specifikacija stavke računa**

| Rbr | Naziv artikla                                                                                                                                                           | Neto cijena  | Količina | Jedinica mjere | Šifra kategorije PDV-a | Stopa PDV-a | Neto iznos   |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|----------------|------------------------|-------------|--------------|
| 1.  | Izrada projekta sanacije dijela ravnog krova zgrade Oš Vidikovac u Puli, (Snimak postojećeg stanja, projektno rješenje sanacije, izrada troškovnika predviđenih radova) | 6.781,05 HRK | 1        | kom            | O - VAT                |             | 6.781,05 HRK |

Količina jedinične cijene artikla: 1

ID artikla prodavatelja: 2235-RK

Jedinica mjere jedinične cijene artikla: **kom****Informacija o potpisu e-Računa**

e-Račun je dostavljen OTH

Računi dostavljeni metodom poslovne kontrole (

*preporučuje ?**preporučiti  
URR 8829**na 20577.01 323294  
W*Digitally signed by:  
eRačun za  
javne naručiteljeDate:  
20-pro-2022  
14:50:17DN:  
C=HR  
O=FINA  
2.5.4.97=HR85821130368  
L=ZAGREB  
CN=e-invoices